様式第１号（第４条関係）
　　年　月　日

多可町長　　　　　　　様

〒

住　　所

（所在地）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人及び代表者）

電話番号

宅地購入希望情報提供書

多可町が分譲している宅地の購入希望者について、下記のとおり情報提供します。
記
	購　入　希　望　者　の　情　報

	住　　　所
	（〒　　　－　　　　）

	（ふりがな）

氏　　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	希望宅地
	ハイランドかみの郷　　　　　　　　区画

	購入時期
	3カ月以内　・　6カ月以内

	購入希望者との関係
	（宅地建物取引業免許取得業者の場合は免許番号）

	購入希望者確認欄

上記のとおり相違ないことを認め、多可町に情報提供することに同意します。

年　　月　　日

印

※提供いただいた個人情報については、多可町が行う宅地販売の目的以外で使用することはありません。